
平成２８年６月２３日 

校内担当副会長 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 楠本 誠二 

 

中央区Ｐ連情報交換会のご案内 

  

梅雨の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度中央区ＰＴＡ連絡会では、校内担当副会長の皆様を対象とした

情報交換会を、下記の通り開催いたします。自校での取り組みや悩み、解決法

などをお互いに出し合うことで、交流を深め、昨日よりも一歩進んだＰＴＡ活

動をめざしませんか。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時    ７月９日（土） １７：００～（受付） 

               １７：１５～情報交換会／１８：００～懇親会     

 

会場    ビアレストラン オーデン  

      熊本市中央区下通１－９－８ 銀座ビル２F    

 HP：http://www.kumamoto-oden.com/  

 

会費    ４，０００円 

 

参加対象  単Ｐ校内担当の副会長 

 

内容    校内担当副会長の交流の場を作る 

     ・グループトーキング（近況報告）・懇親会 

※各学校でご使用の保護者名札がございましたらご持参下さい。 

 

以上 

※ 裏面の出欠票に必要事項をご記入の上、恐れ入りますが６月３０日（木）ま

でに市Ｐ事務局に FAX送信をお願いいたします。 

 

http://www.kumamoto-oden.com/

